ANONİM ŞİRKETİ 29319/129200 ‘ne ait olan; Tapu kayıtlarına göre Ankara İli, Kahramankazan İlçesi, Saray-

İmar Mahallesi, 3638 Ada 1 Parsel No.lu ve Ana Taşınmaz Niteliği “Arsa” olarak kayıtlı taşınmazın rapor 

tarihindeki adil piyasa koşullarında; 

Taşınmazın Değeri  ~78.100.000,00 -TL  (YETMİŞSEKİZMİLYONYÜZBİNTÜRKLİRASI) olacağı tahmin ve 

takdir edilmiştir.  

Taşınmaz tapu kayıtlarına göre hisseli olup hissedarlara kendi hisse payları oranında değer tekabül 

etmektedir.  

Bilgi amaçlı hisse değerleri; 

Not: Taşınmazın rapor tarihindeki adil piyasa koşullarında Arsa m2 birim değeri ~4650-TL/m2 olarak takdir